dum aliquod inde esset euenturum. Ubi. reuerende pa-  
ter prior audiui aliqua comunia que putatu facilia sunt.  
factu spero mihi faciliora. siqua tñ aut his similia aut ma-  
tora accideré faceré ne an nō haud iuditio meo relinque  
rem s̄z maioruz meoz et superioruz qui talia grauipésatione  
iudicaré P̄ri. retineatis in memoria quid vos h̄c p̄mū  
opoz̄ Ubi. quid nam reuerende p̄i P̄ri. vestitū sc̄z tu-  
nicas duas mappam cantaz scutellas duas stāneas p̄tes-  
rea q̄ lectū concernūt cervical e plumis cōfectuz et lectum  
ad substernendū de lana viliori abrasa a pannirazorib̄ pā  
nosqz duos lintheaminū instar patos Ubi. omnia p̄sto  
sunt optime p̄i P̄ri. discedatis modicū. interrogauit frēs  
om̄s uberte atz om̄s induxi vt cōsensum preberent ne spe  
frustra remi v̄ea. fuerūt beniuoli om̄es. et si yobis videbit̄  
vos s̄n mora nūc amicire aggrediamur Ubi. placet suavis  
sime p̄i et nihil grati' certe possz euenire P̄ri. ptuemi fa-  
ciez meā vt ego video sic quoqz et vos. pfecto habitu mo-  
nachus estis corde aut̄ ignoro Ubi. sum ita me de? iuuat  
et ero cū pfessionē fecéo verior. idqz sanctū bñdictuz spero  
adiuturz. P̄ri. pfirmamini in bono p̄posito. atz deum non  
desinite p̄ cōstantia exorare mentis v̄re implorate beatissi-  
mum p̄iem n̄m benedictū is potens ap̄d teū est et nlla  
demonis sugestio poterit vobis nocere Ubi. faciam p̄stā-  
tissime p̄i vosqz oratū volo in orōnib̄ v̄ris me habeatis.  
ne callid' et norius humani generis hostis nōnunq; mi-  
hi nocē queat P̄ri. facia ac libens nūc vestit̄ estis et or-  
dinē obtinuistis n̄m p̄ quo tantope supplicasti sitqz vo-  
bis ad salutem anime v̄re Ubi. farit deus optime pater  
et p̄ hoc pietatis munere in orationib̄ meis quoad vita  
comes fuerit. vestri semp er ero memor.)

La. iiiij. quō loquunt̄ de cibariis et duo sif  
et alter Miremus et alter dinellus vocat̄

X

Stimabam nos alia habere hodie sed his annis  
mensa causam reor. Nam volum<sup>9</sup> omnes adulari super-  
riorib<sup>9</sup>. omnes loquamur ad voluntatem eorum ipsius senes  
tū iuniores nō audient quicq; verent ne ī iram incident ipso-  
rum. itaq; res sp̄ minuit Mi. p̄be dicitis autumabā ho-  
die pisces nos habere ut quondā fuit sed frustra expecta-  
bam. offis et oleribus nos nutriūt Di. fauorem b; m̄ḡ  
coquine dñi gratiosi. existimat quasi omnia ī eo essent si-  
ta Mi. habet de nobis ioculariū ludum videat vero ne fa-  
uorem amittat certe fieret ridicul<sup>9</sup> Di. census habem<sup>9</sup> et  
tributa q̄ plurima. quisnā cōsummit si bene penset omnia  
decima ps nobis nō cedet veniūt equites pditissimi etiam  
nō nunq; boies bis patēt fores n̄rē: hisq; omnia parata sūt  
comedūt potant nō modo p necessitate. verū etiam libidie  
alim<sup>9</sup> eorum equos. ip̄is gratiā habem<sup>9</sup> q̄ buc venerūt etiā  
si latrones sunt om̄iq; maloꝝ auctores Mine. illa sic esse  
apertū est at sepenumero exclamauit ego. q̄n̄tigit illi sunt  
qui deuorant bona n̄ra ac si p ip̄is nūc fundatū esset mo-  
nasteriū. et quod deteri<sup>9</sup> ē aliqui olim bellū nobis indixi  
agros. incendia fecerūt colonos quosq; aut necabant: aut  
in carceres turresq; ac spedes piecerunt. qui cū appropin-  
quant dam<sup>9</sup> obuiam ip̄is ceteris etiā nobis sunt cariores  
at fr̄ib; qui chorū intrant: qui canūt celebrant mortuis  
requiē petunt viuetib<sup>9</sup> pacē: vniuersis veniā et misericor-  
diaz implorātes. ip̄is quidē illis panis frustum quoduis  
in os numerant Di. nihil veri<sup>9</sup> dicere potuissestis omnia ve-  
ro illa ppter melius faciunt. dilecte frater scitis em̄ quam  
pmpti pdones tpi sunt ad inferendū monasterio bellū. in-  
fensi nobis sunt. importuni. et nisi dñs gratios<sup>9</sup> retineret  
amicitiā illoꝝ nūc esset pax. idcirco ne mai<sup>9</sup> malum acci-  
deret beniuolentiā eorum retinem<sup>9</sup> necesse est Mi nemo hoc